insindacabile giudizio dell'Istituto, in caso di rinuncia del soggetto incaricato si procederà ad aggiudicazione di altro 

soggetto in graduatoria e/o a nuova selezione; è comunque escluso il rinnovo tacito. 

Art. 5 - COMPENSO 

Il massimo compenso onnicomprensivo di ogni onere e spesa anche a carico dell’amministrazione è previsto 

nella cifra di € 376,00 (euro trecentosettantasei/00) e sarà liquidato al termine dell’incarico, entro 30 giorni dal 

ricevimento della seguente documentazione e previa verifica di regolarità contributiva: 

1. Relazione finale sull’attività svolta e sugli obiettivi raggiunti; 

2. Dichiarazione di aver assolto il servizio assegnato con la calendarizzazione delle ore prestate;